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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621012F

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit TRAILA ACADEMY & ADVENTURE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   SAUK Rruga Selim Brahja, Nd nr147/1/1 
njesia bashkiake nr 2 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ushtron aktivitet në fushën e turizmit aventurë, 
sporteve outdoor dhe shërbimeve të lidhura me to.Objekti i 
veprimtarisë përfshin, por nuk kufizohet në:Organizimin e 
aktiviteteve turistike, rekreative dhe sportive në 
natyrë;Ofrimin e shërbimeve të guidave turistike dhe 
outdoor;Organizimin e trajnimeve dhe kurseve profesionale 
në fushën e alpinizmit, speleologjisë dhe aktiviteteve të tjera 
në natyrë;Organizimin e ekspeditave dhe eksplorimeve 
speleologjike;Organizimin e aktiviteteve sportive si 
alpinizëm, hiking, trekking, kacavjerrje shkëmbore, 
canyoning, çiklizëm dhe ski alpinizëm;Organizimin e 
aktiviteteve ujore dhe nënujore, përfshirë kayaking, kanoe, 
zhytje (scuba diving dhe apnea), si dhe shërbime të lidhura 
me to;Ofrimin e shërbimeve të turizmit detar dhe aktiviteteve 
rekreative;Shërbime logjistike dhe mbështetëse për aktivitete 
outdoor dhe ekspedita;Tregtimin (me shumicë dhe pakicë) e 
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pajisjeve sportive, outdoor, alpinizmi, speleologjie dhe 
sporteve ujore;Ofrimin e shërbimeve të transportit të lehtë 
dhe shpërndarjes (delivery) për mallra dhe produkte të 
ndryshme për palë të treta.Shoqëria mund të kryejë çdo 
aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e saj, në përputhje me legjislacionin 
në fuqi në Republikën e Shqipërisë. 
Kledjan Brahja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2026 Deri: 12/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Roland Doja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 330,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Kledjan Brahja
13.1 Vlera e kapitalit Para: 340,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Redjana Dërka
14.1 Vlera e kapitalit Para: 330,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRAILA ACADEMY & ADVENTURE
E-Mail: klodjanbrahja2017@gmail.com  
Telefon: 0686003331  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-597163-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB400FD-46ED-4006-A3BD-F55B187EB8D1

